
Kære forældre 
I dette nyhedsbrev ser vi tilbage på en begivenhedsrig oktober 
 
Emneuge – Kunst- og Musikfestival 
Uge 41 stod i kunstens og musikkens tegn. Hele skolen summede af kreativitet, farver og glæde, da eleverne deltog i 
årets emneuge med temaet Kunst og Musikfestival 
Genbrugskunst har for alvor fået sit gennembrud – og vores elever viste stor opfindsomhed, når det gjaldt om at skabe 
smukke og sjove kunstværker ud af genbrugsmaterialer. Det var fantastisk at se, hvordan gamle ting fik nyt liv.  
Under åbent hus optrådte mange af børnene med instrumenter, de selv havde lavet af genbrugsmaterialer. De spillede, 
sang til stor glæde for publikum. 
Der var desuden mange spændende værksteder i gang: musikværksted, street food i aulaen, kreative værksteder, og 
genbrugsværksteder. Aulaen blev forvandlet til et farvestrålende og inspirerende kunstmiljø med mange ’hyggekroge’. 
Vi nænner næsten ikke at rydde det hele væk igen… 
Til åbent hus følte vi næsten, at vi havde skabt vores helt eget Storms Pakhus i aulaen – sikke en stemning, I skabte. 
Tak til alle jer, der kom forbi og deltog i en hyggelig eftermiddag. Det betyder rigtig meget for både børnene og skolen at 
mærke jeres støtte og engagement. 
 
Rettighedsrådet 
To seje piger, Asta og Karla fra 4.b, deltog i skolebestyrelsesmødet den 21.oktober, hvor de præsenterede 
Rettighedsrådets arbejde. De fortalte blandt andet om initiativerne for at skabe gode frikvarterer og om den kommende 
toiletkonkurrence, som skal gøre det sjovt og motiverende for eleverne at passe på skolens fællesområder. Pigerne 
klarede det helt fantastisk. 
 
Fokus på læsning 
Vores læsevejleder Helle præsenterede skolens aktuelle indsatsområder inden for læsning. Hun fortalte om, hvordan vi 
arbejder med flydende læsning, læselyst og læseforståelse i alle klasser. 
Læsning er en vigtig del af elevernes faglige og personlige udvikling, og vi arbejder på mange forskellige måder for at 
støtte hver enkelt elev i at blive en tryg og sikker læser. 
Indsatsen omkring flydende læsning vil blive gentaget i foråret, så vi kan følge elevernes udvikling og se den positive 
effekt af arbejdet over tid. 
 
SFO – Halloweenfest 
Torsdag den 30. oktober holdt SFO’en en (u)hyggelig Halloweenfest! Der var mørke gange, uhyggelige dekorationer og 
masser af grin og gys. 
Børn og voksne kom i flotte og skræmmende udklædninger, og mange forældre havde bagt de mest kreative og 
uhyggeligt lækre kager – tusind tak for det! En mørk og spændende forhindringsbane satte gang i både mod og latter, og 
børnene viste imponerende køkultur og hjælpsomhed. 
Et særligt skulderklap skal lyde til 3. klasserne, som var “på arbejde” og sørgede for, at alle fik både kage og saft. De 
gjorde det med stor ansvarlighed og godt humør – flot gået! 
 
TRIM-dag 
Fredag inden ferien stod i motionens og fællesskabets tegn, da hele skolen havde TRIM-dag. Det blev en dag fyldt med 
smil, bevægelse og masser af god energi! 
De dygtige 6. klasser stod for den fælles opvarmning og gjorde det helt fantastisk. Med høj musik, rytme og entusiasme 
fik de alle – både elever og voksne – godt i gang, og området ved træterrassen summede af grin, hop og glade råb. 
Derefter blev der løbet, gået, heppet og hygget rundt omkring på ruterne. Alle gav den gas, og det var skønt at se, 
hvordan eleverne støttede hinanden og viste ægte TRIM-ånd. 
Dagen bød på god musik, højt humør og vi kan vist roligt sige, at både ben og hjerter blev varmet godt igennem. 
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